Článok VI. 
Odplata poskytovate ľa   

1. Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Cena za vykonanie predmetu tejto zmluvy je stanovená vo výške 18 500,00 eur bez 
DPH (slovom: osemnásťtisícpäťsto eur), 22 200,00 eur s DPH (slovom: 
dvadsaťdvatisícdvesto eur). V cene za predmet zmluvy sú započítané všetky náklady 
poskytovateľa na vykonanie predmetu zmluvy. 

3. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu za vykonanie predmetu zmluvy na základe 

faktúry vystavenej poskytovateľom. Faktúra bude vystavená v mene euro a musí